ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 098.10.2017 года № 129-па О признании утратившими силу муниципальных актов Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 098.10.2017 года                             № 129-па

О признании утратившими силу муниципальных актов Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях приведения правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области:
от 17.08.2016 года № 83-па «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования (обнародования) перечня муниципального имущества Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»;
от 17.08.2016 года № 84-па «Об утверждении Перечня муниципального имущества Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»;
от 09.06.2017 года № 88-па «О внесении изменений в постановление от 17.08.2016 № 83-па «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования (обнародования) перечня муниципального имущества Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства».
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета                                                                                         Т.В. Иванова